ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2013  № 6

О проекте постановления

Ярославской областной Думы

«О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Ярославской области»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять проект постанов-

ления Ярославской областной Думы «О признании утратившими силу нор-

мативных правовых актов Ярославской области», внесенный депутатом Яро-

славской областной Думы М.В. Боровицким.

Председатель комитета              А.Г. Крутиков